



POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI Zarząd Okręgowy w Toruniu

L.dz. 219/2025

Toruń, 19 luty 2025 r.

Szanowne Koleżanki i Koledzy,

Welcomomy Forum to jedno z największych wydarzeń gospodarczych w Polsce, które co roku gromadzi przedstawiciele świata biznesu, polityki, nauki oraz sektora samorządowego. Organizowane jest przez Stowarzyszenie „Integracja i Współpraca”. To wyjątkowa okazja, by wspólnie zaprezentować siłę i zaangażowanie naszego środowiska w ochronę przyrody oraz budowanie pozytywnego wizerunku łowiectwa.

Serdecznie zapraszam myśliwych do wzięcia udziału w kolejnej edycji prestiżowego forum ekonomicznego Welcomomy, które odbędzie się 3 marca 2025 roku. To wyjątkowa okazja, by w gronie ekspertów, przedstawiciele świata biznesu, polityki i nauki, a także w obecności łowczego Krajowego – Kolegi Eugeniusza Grzeszczaka, dyskutować o roli łowiectwa w ochronie przyrody, gospodarce i kulturze.

Program - 3 marca 2025, CKK Jordanki, 10:00 - 12:30

SESJA GOSPODARCZA:

Bezpieczna i silna gospodarka, Europo! Droga do odzyskania konkurencyjności

Moderator: **Joanna Zakrzewska** – konsultantka ds. komunikacji strategicznej. Autorka strategii komunikacyjnych największych polskich firm z branży paliwowo-energetycznej oraz instytucji finansowych. Dziennikarka ekonomiczna i polityczna.

Prelegenci:

Piotr Matczuk – Prezes Zarządu Polski Fundusz Rozwoju S.A.

Zbigniew Derdziuk – Prezes Zarządu Zakład Ubezpieczeń Społecznych

Katarzyna Duber-Stachurska – Prezes Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości

Jarosław Dąbrowski – Członek Zarządu Bank Gospodarstwa Krajowego

Jarosław Zagórski – Dyrektor Zarządzający Ghelamco Poland Sp. z o.o.

SESJA POLITYCZNA:

Prezydencja Polski w Radzie Unii Europejskiej

Moderator: **dr Juliusz Braun** - Collegium Civitas, Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w latach 1999-2003

Prelegenci:

Czesław Siekierski – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Krzysztof Paszyk – Minister Rozwoju i Technologii

Magdalena Sobkowiak-Czarnecka – Podsekretarz Stanu, pion ds. Unii Europejskiej w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

Andrzej Szejna – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych

prof. dr hab. n. med. Piotr Henryk Skarżyński – Ekspert WHO, Światowe Centrum Słuchu w Kajetanach

Jakub Szulc – Wiceprezes Narodowego Funduszu Zdrowia

Eugeniusz Grzeszczak - Przewodniczący Zarządu Głównego PZŁ łowczy Krajowy



POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI Zarząd Okręgowy w Toruniu

Nasza obecność na tak prestiżowym wydarzeniu jakim jest forum Welconomy to doskonała okazja do zaprezentowania opinii publicznej dorobku środowiska łowieckiego, w tym działań na rzecz ochrony bioróżnorodności, zwalczania ASF czy pomocy w sytuacjach kryzysowych.

Zachęcam Was gorąco do przybycia na forum w strojach organizacyjnych, które podkreślą naszą jedność i profesjonalizm. Bądźmy widoczni i dumni z naszej pasji. Bądźmy razem, aby budować pozytywny wizerunek łowiectwa i wspólnie dbać o przyszłość naszej przyrody !

Szczegółowe informacje: <https://welconomy.pl/>

*Z myśliwskim pozdrowieniem
Darz Bór !*

*Łowczy Okręgowy
Piotr Pawlikowski*